febrero del 2026, la Dependencia Encargada de las Contrataciones, informa la cuantía de la contratación
para la ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES UNIDADES VEHICULARES DE LA
GERENCIA REGIONAL DE SALUD - LAMBAYEQUE- 2026, la cuantía de la contratación es de
S/56,667.00 (Cincuenta y seis mil seiscientos sesenta y siete con 00/100 soles),

Que, de conformidad al numeral 52.1. del artículo 52 de la Ley N° 32069 hace mención que: "Los
procedimientos de selección competitivos están a cargo de evaluadores, los cuales pueden ser
compradores públicos de la dependencia encargada de las contrataciones, comités o jurados,